
اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 1

2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الإحصاء

1
2
3

4
5

ت

2019057002
2018057075
2018057015

2018057105
2018057104

الرقم الجامعي

  احمد مصطفى محمود مهيدات
  هشام نايف محمد الدويري

  ايه خالد محمد بصول

  ساره مصطفى محمد كنعان
  هند علي ذياب خريس

الاسم

89.7
83.8
83

82.1
81.9

المعدل

2
2
1

3
2

الفصل

2021
2021
2021

2021
2021

السنه

أردنية
أردنية
أردنية

أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0795984922 / 0779262738  
 /  / 0788824064 / 0775638793  

  0798724410 / 0778282150 /  / اربد 
-

 /  / 0785355575 / 0788350008  
  0786350186 / 0796270004 /  / زبدة

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الرياضيات

1
2
3

4
5

ت

2019055207
2018055047
2019855035

2018055153
2019055281

الرقم الجامعي

  اياد امجد علي العلي
  زيد احمد سلامه الرشدان

  مأمون خلف محمود المبارك

  اسامه احمد محمود ربابعه
  ابراهيم مهند ابراهيم صيام

الاسم

91.6
89

88.6

88.1
87.6

المعدل

1
1
2

1
2

الفصل

2021
2021
2021

2021
2021

السنه

أردنية
أردنية
أردنية

أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0779489157 / 0799751658  
 /  / 0772427840 / 0772427840  
 / 0797910266 / 0797830663  

0797830663 / اربد-الرمثا-الحي الشمالي-
قرب مستشفى الرمثا الحكومي

 /  / 0779469515 / 0779262865  
 /  / 0788806712 / 0791125842  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  العلوم الحياتية

1
2
3
4
5

ت

2018051065
2019051229
2018051083
2017851013
2018051085

الرقم الجامعي

  عبدالله محمد احمد الزعبي
  اسراء خليفة محمد هنداوي

  محمد عز الدين محمد الحصرى
  هبة غزوان عبدالخالق قمحية
  مرام عدنان محمد بني مرعي

الاسم

93.6
89.9
89.8
87.9
87.4

المعدل

2
3
2
2
2

الفصل

2021
2021
2021
2021
2021

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
سوريه
أردنية

الجنسية

 /  / 0776274677 / 0777124023  
 /  / 0789487911 / 0788035798  
 /  / 0785655869 / 0786698214  
 /  / 0776647918 / 0775716860  
 /  / 0775820354 / 0779518213  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء

1
2
3

4
5

ت

2018056016
2018056098
2018056243

2018056188
2018056089

الرقم الجامعي

  اسامة نسيم طالب شواقفة
  عبدالله محمد عبدالرحمن العنانبه

  اويس محمد طه عبابنه

  فاطمه عبدالله سالم الدقامسه
  عابده نبيل محمد الجراح

الاسم

90.9
87.8
87.5

86
85.6

المعدل

2
2
1

2
2

الفصل

2021
2021
2021

2021
2021

السنه

أردنية
أردنية
أردنية

أردنية
أردنية

الجنسية

 /  /  0787018564 / 0787018564  
 /  / 0779350542 / 0779215714  
 /  / 0780567382 / 0780567382  

الصريح٠٧٨٩١٤٧٩٥٥
/  / 962775302175+ / 0798665860  

 /  / 0778584828 / 0798244236  
المزار -= ت  ٠٧٩٨٢٤٤٢٣٦

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 5

2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء الطبية الحيوية

1
2
3
4
5

ت

2018058082
2018058077
2019058001
2018058010
2018058035

الرقم الجامعي

  مريم طه فندى بني اسماعيل
  ليلى خالد محمد السايس
  الاء محمد سميح غنمه
  آمال فارس محمد معبد

  تقوى راضي نصر صوالحه

الاسم

86.6
84.7
84.7
83.2
82.6

المعدل

2
2
2
2
2

الفصل

2021
2021
2021
2021
2021

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0776685315 / 0775279717  
 /  /  0795894382 / 0790713138  

  0786461747 / 0788747000 /  / حنينا
 /  / 0796927102 / 0785206298  
 /  / 0792927845 / 0775171371  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الكيمياء

1
2

3
4
5

ت

2019052004
2018852044

2019052024
2019052027
2019052026

الرقم الجامعي

  ايه جميل فوزى جبر
  لميس توفيق ضاحي المسالمه

  انور اسعد سلمان ابو عدوان
  معتصم بالله ياسر عبدالفتاح ابو زريق

  منى خالد شكري الزعبي

الاسم

89.5
87.3

86.9
86.6
86

المعدل

3
2

2
1
2

الفصل

2021
2021

2021
2021
2021

السنه

أردنية
سوريه

فلسطينية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0790451055 / 0785556536  
 /  / 00000000000 / 0795529504  

دوار نسين
 /  / 0780549038 / 0781877282  

  0782981972 / 0798815853 /  / اربد
 /  / 0782340326 / 0781842770  

الرمثا - الحي الغربي

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2021

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  علوم الارض والبيئة

1
2
3
4
5

ت

2018054123
2018054119
2018054087
2019054001
2018054056

الرقم الجامعي

  رحمه محمد حمزه الوديان
  حنان احمد محمد الدرابسه

  دعاء سمير صالح عتوم
  فرات احمد عايد البطاينه

  مرام محمود ذياب الشرمان

الاسم

87.3
83

78.8
78.7
78.4

المعدل

3
3
2
3
2

الفصل

2021
2021
2021
2021
2021

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0772311740 / 0795752140  
 /  / 0777795526 / 0792970656  
 /  / 0777770273 / 0778209140  
 /  / 0797713347 / 0795033953  
 /  / 0777663918 / 0772411543  

رقم الهاتف

للعام الجامعي


