

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
الإحصاء								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ 0795984922 / 0779262738	أردنية	2021	2	89.7	احمد مصطفى محمود مهيدات	2019057002	1	
/ 0788824064 / 0775638793	أردنية	2021	2	83.8	هشام نايف محمد الدويري	2018057075	2	
/ 0778282150 / 0798724410	أردنية	2021	1	83	ايه خالد محمد بصول	2018057015	3	
-								
/ 0785355575 / 0788350008	أردنية	2021	3	82.1	سارة مصطفى محمد كنعان	2018057105	4	
/ 0796270004 / 0786350186	أردنية	2021	2	81.9	هند علي ذياب خريس	2018057104	5	/ زبدة

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج
العلوم							الكلية
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت
/ 0779489157 / 0799751658	أردنية	2021	1	91.6	اباد امجد علي العلي	2019055207	1
/ 0772427840 / 0772427840	أردنية	2021	1	89	زيد احمد سلامه الرشدان	2018055047	2
/ 0797910266 / 0797830663	أردنية	2021	2	88.6	مأمون خلف محمود المبارك	2019855035	3
- 0797830663 / اربد-الرمثا-الحي الشمالي- قرب مستشفى الرمثا الحكومي							
/ 0779469515 / 0779262865	أردنية	2021	1	88.1	اسامه احمد محمود رباعه	2018055153	4
/ 0788806712 / 0791125842	أردنية	2021	2	87.6	ابراهيم مهند ابراهيم صيام	2019055281	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							العلوم الحياتية	التخصص
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ / 0776274677 / 0777124023	أردنية	2021	2	93.6	عبدالله محمد احمد الزعبي	2018051065	1	
/ / 0789487911 / 0788035798	أردنية	2021	3	89.9	اسراء خليفة محمد هنداوي	2019051229	2	
/ / 0785655869 / 0786698214	أردنية	2021	2	89.8	محمد عز الدين محمد الحصري	2018051083	3	
/ / 0776647918 / 0775716860	سورية	2021	2	87.9	هبة غزوان عبدالخالق قمحية	2017851013	4	
/ / 0775820354 / 0779518213	أردنية	2021	2	87.4	مراام عدنان محمد بنى مرعى	2018051085	5	

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج
العلوم							الكلية
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت
/ / 0787018564 / 0787018564	أردنية	2021	2	90.9	اسامة نسيم طالب شوافقة	2018056016	1
/ / 0779350542 / 0779215714	أردنية	2021	2	87.8	عبدالله محمد عبدالرحمن العانبه	2018056098	2
/ / 0780567382 / 0780567382 الصريح ٠٧٨٩١٤٧٩٥٥	أردنية	2021	1	87.5	اويس محمد طه عبابنه	2018056243	3
/ / 962775302175+ / 0798665860	أردنية	2021	2	86	فاطمه عبدالله سالم الدقامسه	2018056188	4
/ / 0778584828 / 0798244236 المزار - ت ٠٧٩٨٢٤٤٢٣٦	أردنية	2021	2	85.6	عابده نبيل محمد الجراح	2018056089	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
الفيزياء الطبية الحيوية								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم		الرقم الجامعي	ت
/ 0776685315 / 0775279717	أردنية	2021	2	86.6	مريم طه فنديبني اسماعيل		2018058082	1
/ 0795894382 / 0790713138	أردنية	2021	2	84.7	ليلي خالد محمد السايس		2018058077	2
/ 0788747000 / 0786461747	أردنية	2021	2	84.7	الاء محمد سميح غنمه		2019058001	3
/ 0796927102 / 0785206298	أردنية	2021	2	83.2	أمل فارس محمد معبد		2018058010	4
/ 0792927845 / 0775171371	أردنية	2021	2	82.6	نقوى راضي نصر صوالحة		2018058035	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							الكلية	التخصص
رقم الهاتف	الجنسية	السنة	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	الرقم الجامعي	ت
/ / 0790451055 / 0785556536	أردنية	2021	3	89.5	ايه جميل فوزى جبر	2019052004	1	
/ / 00000000000 / 0795529504	سوريه	2021	2	87.3	لouis توفيق ضاحي المسالمه	2018852044	2	
دار نسين								
/ / 0780549038 / 0781877282	فلسطينية	2021	2	86.9	انور اسعد سلمان ابو عدون	2019052024	3	
/ / 0798815853 / 0782981972	أردنية	2021	1	86.6	معتصم بالله ياسر عبدالفتاح ابو زريق	2019052027	4	
/ / 0782340326 / 0781842770	أردنية	2021	2	86	منى خالد شكري الزعبي	2019052026	5	
الرمانا - الحى الغربى								

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2021

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
علوم الارض والبيئة								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم		الرقم الجامعي	ت
/ / 0772311740 / 0795752140	أردنية	2021	3	87.3	رحمه محمد حمزه الوديان		2018054123	1
/ / 0777795526 / 0792970656	أردنية	2021	3	83	حنان احمد محمد الدرابشه		2018054119	2
/ / 0777770273 / 0778209140	أردنية	2021	2	78.8	دعاء سمير صالح عتوم		2018054087	3
/ / 0797713347 / 0795033953	أردنية	2021	3	78.7	فرات احمد عايد البطاينه		2019054001	4
/ / 0777663918 / 0772411543	أردنية	2021	2	78.4	مرا م محمود ذياب الشرمان		2018054056	5